
Информативен лист
uniortools.com

Модуларна работна станица - модул
В2

Profiles

Product features

основни димензии на работна маса L 2000 x W 750 x H 2025mm●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Модуларна работна станица - модул В2 625752 990MB2 - 15

Широк ормар за алат - 6 фиоки 990WD6 663x650x870 1

990MB2



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Прилагодлива ногарка за модуларен работен пулт 990LA 100x650x690x1110 1

Дрвен пулт 990TW 2000x750x40 1

Лева потпора 990SL 32x45x1155 1

Десна потпора 990SR 32x45x1155 1

Средна потпора 990SM 32x45x1155 1

Носач со парапетни канал 990HPC 983x53x131 (2x) 2

Перфорирано пано, сет од 2 парчиња 990B 952x1018 (2x) 2

Количка за алат EURO PLUS 920PLUS1 810x510x945 1

Орман за алати 949 695x660x2030 1

Подлога за широк ормар за алат 990WDU 90 1

Кука, 10 парчиња 997.1 50 (2x) 2


